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Dodávatel':

AG  FOODS  SK  s.r.o.
Štúrova  60/110 a'Ff%f%

ťggia.=949  0'l Nitra

Tel.: +421903494883
Fax:

Email: info,sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods.eu

IČO: 34144579  DIČ: 2020361772
IČ-DPH:  SK2020361772

08.11  .2022
Dátum  dodania

tovaru/služby:

Dátumvystavenia:  08.11.2022
Dátumodeslánídokladu:  08.1"1.2022
Adresa  OR:  Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada

Zobor,  n.o.  - pacienti
Kláštorska  134
949  88 Nitra

Spôsob  platby: Prevodom

FAKTÚRA  - DAŇO\/Ý  DOKLAD:  PO1 1982200481

Odberatel':  19006'144
Špecializovaná  nem
Kláštorska  134

Svui«J«  Zultui,  n.o.  - p.
VGl'j:iJ  ZObOi-  Í1 ()  :'Jltl-

L1,3:u:n

949  88 Nitra

Kláštorska  134
949  88 Nitra

IČO:  37971832 DIČ:  2021877792

IČ DPH:  SK2021877792

Číslo  účtu:

Banka:

Variabilný  symbol:

Dátum  splatnosti:

Číslo  objendávky:

Naša  obiednávka'

25540273/7500

SK6375000000000025540273

CEKOSKBX

SK  ČSOB

1982200481

08.12.2022

0B,J'1982220479  , OBS2302208866

Kód Tovar DPH Množstvo MJ
Cena  pred

zl'avou
Zl'ava  % PC bez  DPH

Celkom  bez

DPH
Celkom

s DPH

21169

23312N

24493

24499

5872355Z

VITAMAXIMA  N-Drink  protein  s
príchut'ou  banánu
LIDO  TEA  Classic  sladený  20g
AG Ryžovo  - pšenová  kaša  s
banánom  750g

AG Ryžovo  - pšenová  kaša
750g

New  Bar  Tvaroh  &Malína  28 g

20%

20%

20%

20%

20%

2

2

5

5

1

bal

kt

ks

ks

kt

15

ks/bal

44 ks/kt

15.56

83.00

8.61

6.41

20.35

15.56

83.00

8.61

6.41

20.35

31.12

166.00

43.05

32.05

20.35

37.34

199.20

51.66

38.46

24.42

Celkem  pred  zravou  bez  DPH
Zi'ava  celkom

)bchodník:  Preiner  FS

)R SR NR č. 57'1 'I 8/N

1ystavil:  Mažgut  Mário,

292.57

O.OO

Sadzba 20%

Základ

292.57

Výška  DPH

58.51

Vrátane  DPH

351 .08

CELKOM: 292.57 58.51 351 .08

Razítko  a podpis:

AG  ODS SK S
:ova  60/'110,  949

//

1772

Ďakujeme  za  Vašu  objednávku!

IO/Organic  výrobky  - kód kontrolnej  organizácie  SK-B10-002.
ri oneskorenej  úhrade  kúpnej  ceny  je dodávatel'  - predávajúci  oprávnený  vyúčtovat'  zmluvnú  pokutu  vo výške  0,1 % z dlžnej  čiastky  za každý
eň oneskorenia.  Zmíuvné  strany  sa dohodli,  že všetky  majetkové  spory,  vznikajúce  z tejto  zmluvy  a v súvislosti  s ňou,  budú  rozhodované  s
:»nečnou  platnost'ou  v rozhodcovskom  konaní  jedným  rozhodcom  menovaným  dodávatel'om  - predávajúcim.  Vzt'ahy  vzniknuté  z tejto  zmuvy
3 riadia  ustanoveniamí  Obch.Zák.

k na faktúre  nie je uvedené  číslo  dodacíeho  lístu,  slúži  tento  doklad  súčasne  aj ako  dodací  list


